[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ГОРОД МОСАЛЬСК»

Р Е Ш Е Н И Е

от  08 декабря 2023 года

                          № 117
Об использовании средств резервного

фонда администрации муниципального

образования городского поселения

«Город Мосальск» за 12 месяцев 2023 года.

Рассмотрев представленную на утверждение информацию об использовании резервного фонда администрации муниципального образования  городского поселения «Город Мосальск» за 12 месяцев 2023 года, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить представленную информацию об использовании резервного  фонда администрации муниципального образования  городского поселения «Город Мосальск» за 12 месяцев 2023 года в сумме  15 000 рублей (Пятнадцать тысяч руб.), в том числе  по направлениям:

- на оказание материальной помощи в связи с пожаром жилого дома по адресу: г. Мосальск, ул. Ленина, д.71. - 15 000 рублей (Пятнадцать тысяч руб.).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования на официальном сайте администрации МО ГП «Город Мосальск».

Глава муниципального образования

городского поселения «Город Мосальск»

Н.А. Батовская